1 / 5

新乡市左右卡尔顿酒店有限公司

债权申报通知书

新乡市左右卡尔顿酒店有限公司债权人：

2025 年 1 月 17 日，新乡市中级人民法院作出（2024）豫 07 破申 61 号民事

裁定书，裁定受理申请人新乡市卫滨区睿杰日用品经营部对被申请人新乡市左右

卡尔顿酒店有限公司（以下简称卡尔顿公司）的破产清算申请，并于 2025 年 3

月 4 日作出（2024）豫 07 破申 61 号之一民事裁定，指定新乡市红旗区人民法院

审理本案。2025 年 4 月 3 日，新乡市红旗区人民法院作出（2025）豫 0702 破 2

号决定书，指定河南文丰律师事务所、河南众诚联合会计师事务所（普通合伙）

联合担任卡尔顿公司管理人。为保证本案工作的顺利进行，现就债权申报有关事

宜通知如下：

一、债权申报主体

截至法院受理破产申请时（2025 年 1 月 17 日）对卡尔顿公司享有债权的债

权人，均可以向管理人申报债权。包括未到期的债权、附条件或附期限的债权以

及诉讼、仲裁未决的债权。

二、债权申报期限

卡尔顿公司的债权人应在 2025 年 5 月 20 日 17:00 前，向管理人申报债权。

三、债权人在申报债权时的注意事项

1.申报债权的金额必须确定，一个债权人如有多个不同债权类别（如借贷合

同、买卖合同等）需分开填写债权申报登记表，但对同一类别债权只申报一个

债权总额。

2.债权人申报债权时需要提交与证据原件核对一致的复印件二份（无其他特

别标注外）。现场申报的，须携带原件，经管理人核对无误后退还给债权人。邮

寄申报的，债权人无需提交原件，但应确保复印件与原件一致，并保管好证据原

件，以备管理人随时通知查阅。

3.申报的利息等派生债权涉及多种类的，应逐项列明派生债权具体种类(如:

利息、罚息、违约金、滞纳金、损害赔偿金、诉讼费用、仲裁费用、律师费等)

及其详细的计算清单。根据《企业破产法》第四十六条第二款之规定，债权人申

2 / 5

报的债权如附有利息的，利息暂计至破产清算受理之日（2025 年 1 月 17 日）。

4.基本事实书写要求。请简要陈述该债权的形成经过，对已开票金额和未开

票金额应明确，若涉及合同关系，则该合同是否已经履行完毕应明确。

5.连带债权人可以由其中一人代表全体连带债权人申报债权，也可以共同申

报债权。

6.债务人的保证人或者其他连带债务人已经代替债务人清偿债务的，可以其

对债务人的求偿权申报债权；债务人的保证人或者其他连带债务人尚未代替债务

人清偿债务的，以其对债务人的将来求偿权申报债权。但是，债权人已经向管理

人申报全部债权的除外。

7.纸张规格为 A4 纸，请用碳素黑墨水笔填写或打印。

四、债权申报应提交的材料

债权人应当书面申报债权，并按照以下顺序携带债权相关资料或邮寄至申报

地点申报债权，且申报材料需一式二份（无其他特别标注外）：

1.债权申报登记表；

2.文件接收清单（一式三份）；

3.债权计算清单；

4.债权人银行账户、送达地址及联系方式确认书；

以上表格的填写，如债权人为自然人的，须由债权人本人签名并按捺手印，

债权人为公司等法人或其他组织的，须加盖公章。

5.债权人主体资格证明材料：

（1）债权人为公司等法人或其他组织的，应提交营业执照副本复印件、事

业和社团法人登记证书复印件或其他合法证明书复印件、法定代表人/负责人身

份证明书、法定代表人/负责人身份证复印件；以上复印件需注明“与原件一致”

并加盖公章；

（2）债权人为自然人的，应提交身份证复印件（身份证正反面需复印在同

一张 A4 纸上）；

（3）债权人委托代理人申报债权的，应提交授权委托书及以下关联材料：

①代理人为律师的，需提交律师事务所函、执业证复印件；②委托人为自然人，

代理人为近亲属的，提供结婚证、户口簿等能证明近亲属关系的材料复印件，以

3 / 5

及代理人身份证复印件；③委托人为单位，代理人为本单位成员的，需要在授权

委托书上注明代理人在单位的身份，并列明职位，并提交代理人身份证复印件；

④以上三种代理人身份之外的人员代为申报的，应提交经公证或律师事务所见证

的授权委托书。

6.证明债权事实的所有证据材料：

（1）相关协议、合同、收据、银行流水、发票、付款凭证等材料；

（2）若所申报债权有担保的，需书面说明是否属于连带债权，应提交抵押

合同、质押合同或保证合同及相关登记文件；

（3）若所申报债权已进入诉讼、仲裁或执行程序的，需提交与之相关的文

件（包括但不限于起诉状、仲裁申请书、受理案件通知书、财产保全裁定书、判

决书、裁决书、调解书、法院执行立案通知书及执行裁定等；生效的判决书、裁

定书、调解书、仲裁裁决书、仲裁调解书，应提交生效文书制作机关出具的生

效证明原件）；

（4）若所申报债权系受让取得的，需提交受让债权的相关材料；

（5）能够证明债权发生、变更、存续的其他原始材料。

7.诚信登记承诺书。

五、债权人未申报或逾期申报债权的法律后果

1.根据《中华人民共和国企业破产法》第五十六条规定在人民法院确定的债

权申报期限内，债权人未申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报；但

是，此前已进行的分配，不再对其补充分配。

2.债权人补充申报债权的，应提供主观或客观不能（如不可归责于自身原因）

申报债权的证明材料，由管理人进行审查，严禁恶意逾期申报债权；

3.债权人未按期申报债权，按照《中华人民共和国企业破产法》第五十六条

规定，应承担因审查和确认补充申报债权所产生的费用，包括管理人审查时的实

际支出。此项费用以申报债权额为基数，参照《诉讼费用交纳办法》(国务院令

第四百八十一号)第十三条第一款第一项的标准减半收取，并在补充申报时向管

理人交纳。

六、债权申报地点、时间及联系方式

4 / 5

1.债权申报方式：

邮寄申报及现场申报地址：河南省郑州市金水区九如路 51 号亚新龙湖壹号

院 2号楼 B座 6层；联系人：师爽；联系电话：18146613667，该电话为办公电

话，非工作时间暂不接听。

特别提醒：以邮寄方式申报债权的，管理人以邮件送达邮寄地址之日作为

债权申报日期。为方便各债权人，建议各债权人尽量采用邮寄方式申报债权。

2.申报时间：2025 年 4 月 15 日起至 2025 年 5 月 20 日；

具体时间如下：现场申报周一至周五，上午 9：00-12：00，下午 14：00-17：

30；邮寄申报周一至周日全天。

3.联系人：师爽；联系电话：18146613667。

4.债权申报材料下载通道：全国企业破产重整案件信息网；

七、第一次债权人会议时间及地点

第一次债权人会议定于 2025 年 5 月 23 日上午 9：00 召开，具体参会事宜管

理人另行通知，届时请准时参加。

依法申报债权的债权人为债权人会议的成员。

债权人系自然人的，出席会议时应提交个人身份证明；债权人系法人或其他

组织的，出席会议时应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书；如委托

代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，

委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。债权申报时已提交委托书的

除外。

八、重要提示及虚假诉讼风险告知

1.管理人是新乡市红旗区人民法院指定负责本次卡尔顿公司破产清算案接

受债权申报等工作的唯一机构，请各位债权人按照本通知的申报期限、具体地点、

联系方式及相关要求向管理人申报债权。债权人向除管理人外的其他机构申报债

权的，不视为有效申报。

2.管理人在收到债权申报材料时进行形式审查并登记后，将对债权人申报债

权进行全面审查；申报债权人在申报债权时，应向管理人全面提供证据材料。

3.债权申报通知书及相关材料的送达不构成管理人对无效债权的重新确认，

5 / 5

也不导致债权诉讼时效中止、中断或延长等法律后果。

4.根据最高人民法院、最高人民检察院《关于办理虚假诉讼刑事案件适用法

律若干问题的解释》(法释〔2018〕17 号)规定，采取伪造证据、虚假陈述，在

破产案件审理过程中申报捏造的债权的，构成虚假诉讼罪。债权人申报债权过程

中，所提交的材料一经发现有捏造、伪造债权情形的，将移送公安机关处理。

5.本通知及其他资料内容与法律、法规、司法解释等相关规定不一致的，以

法律、法规、司法解释等相关规定为准。

6.若因特殊原因发生债权申报截止日期、债权人会议召开时间、地点或方式

的变更，管理人将另行书面通知。请各债权人在尚未收到书面变更通知前，及时

向管理人进行债权申报并参加债权人会议。

7.本《债权申报通知书》及其附件只针对债权人申报债权程序中相关申报指

导及风险告知，文中加黑字体、加下划线内容请债权人予以重点关注。

债权人确认已详细阅读并充分理解以上申报通知书，因违反上述通知书要

求造成的不利后果，由债权人承担；保证没有虚假申报债权金额，并承诺如被

发现债权人有部分申报债权金额虚假的，债权人自愿承担全部债权不予确认的

不利后果。同时本次申报已将债权人享有的全部债权申报完毕。特此签字（盖

章）确认。

债权人（签字、捺印或盖章）：

日期： 年 月 日

附件：1.债权申报登记表；

2.文件接收清单；

3.债权计算清单；

4.债权人银行账户、送达地址及联系方式确认书；

5.授权委托书；

6.法定代表人身份证明书；

7.虚假申报债权风险告知书；

8.诚信登记承诺书。